در بخش دیگری از این بیانیه ایران به استفاده

از موشک های بالستیک و پهپاد برای حمله به زیرساخت های حیاتی در عربستان متهم شده است.

اما بیانیه صادره از سوی این کارگروه در ارتباط با نشست وزرای خارجه آمریکا و اعضای شورای همکاری خلیج
فارس در تاریخ 23 سپتامبر 2021 است که مقرر شده بود در تاریخ 17 نوامبر 2021- 27 آبان 1400، در دفتر

مرکزی شورای همکاری خلیج فارس در ریاض تشکیل شود.

کامران کرمی
پژوهشگر مسایل عربستان سعودی